

Název stavby:		Sportoviště Stehlovice-REKONSTRUKCE			Objednatel:	Obec Stehlovice, Stehlovice 46, 398 43 Bernartice u Milevska		
OBJEKT:		REKONSTRUKCE VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ						
Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)		
	11	Přípravné a přidružené práce				38 608,80		
1	113107636R00	Odstanění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.36 cm	m2	321,74	120,00	38 608,80		
	12	Odkopávky a prokopávky				27 075,60		
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	78,48	280,00	21 974,40		
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	78,48	65,00	5 101,20		
	13	Hloubené vykopávky				33 216,50		
4	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	12,50	455,00	5 687,50		
5	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	12,50	32,00	400,00		
6	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	20,74	655,00	13 584,70		
7	132201119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	20,74	245,00	5 081,30		
8	133101101R00	Hloubení šachet v hor.2 do 100 m3	m3	5,46	1 255,00	6 852,30		
9	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	5,46	295,00	1 610,70		
	16	Přemístění výkopku				38 919,50		
10	162501102RV1	Vodorovné přemístění podkladu z drceného kameniva do 3000 m	m3	115,82	175,00	20 268,50		
11	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	106,60	170,00	18 122,00		
12	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	10,58	50,00	529,00		
	17	Konstrukce ze zemin				15 341,00		
13	175200010RAA	Obsyp objektu prohozenou zeminou	m3	10,58	1 450,00	15 341,00		
	18	Povrchové úpravy terénu				15 970,20		
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	539,76	20,00	10 795,20		
15	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	125,00	35,00	4 375,00		
16	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg	5,00	160,00	800,00		
	21	Úprava podloží a základové spáry				139 110,28		

17	211561111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. a vsakovací jámy hrubě drcen. 16/32 mm	m3	22,73	1 750,00	39 777,50
18	211531111R00	Výplň vsakovací jámy kam. hrubě drcen. 32-63 mm	m3	6,25	1 500,00	9 375,00
19	211971110R00	Opláštění žeber, vsakovací jámy a stavební jámyvíceúčelového hřiště z geotextilie	m2	800,20	50,00	40 010,00
20	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	145,10	240,00	34 824,00
21	69365042	Geotextilie netkaná, 300g/m2 2x50 m, včetně 5% na přesahy	m2	840,21	18,00	15 123,78
27		Základy				21 785,40
22	275311611R00	Beton základových patek prokládaný kamenem C 16/20	m3	5,46	3 990,00	21 785,40
56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				372 300,00
23	564762111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm s výplň. Kamen., tl. 20 cm, včetně rozhrnutí a zhutnění	m2	510,00	355,00	181 050,00
24	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, včetně rozhrnutí	m2	510,00	130,00	66 300,00
25	564831111RT2-01	Rovnění štěrkodrti frakce 0/32mm do roviny (rovinatost ± 20mm/4m)	m2	510,00	55,00	28 050,00
26	564922104R00	D+M drcené kamenivo frakce 0/4, po zhutnění tloušťky 20mm	m2	510,00	40,00	20 400,00
27	564922104RT1-01	rovnání prosívky frakce 0/4mm do roviny (válcováno za mokra, rovinatost ±10mm/4m)	m2	510,00	150,00	76 500,00
58		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				986 093,40
28	589116111-01	D+M SBR podložka, tl. 30mm	m2	510,00	695,00	354 450,00
29	5891161-02	Umělý vodopropustný polyuretanový povrch EPDM tl.11mm	m2	510,00	1 150,00	586 500,00
30	5891161-03	Lajnování hřišť pro tenis, volejbal, nohejbal a tříbodové území basketbalu	m	327,60	109,00	35 708,40
31	998227121R00	Přesun hmot, umělé sport. povrchy, kryt z granulátu	t	25,50	370,00	9 435,00
766		Konstrukce truhlářské				83 869,00
32	766-R010	D+M vodorovných KVH profilů 160/40mm, dl. 13,0m, včetně povrchové úpravy tlakovou impregnací	m3	2,33	31 400,00	73 162,00
33	3090001R01.1	Pozinkovaný spojovací materiál pro uchycení hrazení ke sloupkům oplocení	kpl	1,00	6 900,00	6 900,00
34	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	1,41	2 700,00	3 807,00
767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				89 428,95
35	767900040RA0	Demontáž oplocení z pletiva - výšky 1,5m	m	32,79	180	5 902,20
36	767900040RA1	Demontáž oplocení z pletiva - výšky 4,0m	m	43,35	305	13 221,75
37	767995101R01.4	D+M pozinkované závitové oko M10x100 + pozinkovaná obyčejná a pérová podložka M10 + pozinkovaná klobouková matice M10	sada	69,00	45,00	3 105,00

38	767995103R01.3	D+M ochranná síť PP 3,0mm, oko 45mm, zelená, včetně ocelového lana potaženého PVC 4/5mm, pozinkovaných napínáků DIN 1478 M8 oko-hák a lanových svorek	m2	192,00	350,00	67 200,00
	79	Ostatní konstrukce a práce PSV				146 700,00
39	797670012VD	D+M hliníková branka 2x3m, včetně sítě, včetně kotvení do základových patek o min. rozměrech 400x900x500mm z betonové směsi C16/20 pomocí 4 kusů ocelových profilů ukotvených do základových patek přes závitové tyče M12 a chemické kotvy	ks	2,00	35 200,00	70 400,00
40	797670R03VD	D+M venkovní volejbalová síť	ks	1,00	2 800,00	2 800,00
41	797670R02VD	D+M 2x sloupek pro tenis	sada	1,00	12 300,00	12 300,00
42	797670R01VD	D+M 2x sloupek pro volejbal, nohejbal	sada	1,00	16 500,00	16 500,00
43	797670R04VD	D+M venkovní tenisová síť, 2x single tyč AL, Wimbledon Standard + litinové závaží pro wimbledon	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
44	797670R05VD	D+M basketbalový koš, včetně odrazové desky a pozinkované konstrukce	ks	2,00	20 100,00	40 200,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				57 065,00
45	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	98,00	220,00	21 560,00
46	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	4,90	3 900,00	19 110,00
47	59217335	Obrubník zahradní ABO 10-20 v. 250 x 50 x 1000 mm šedý	kus	99,00	105,00	10 395,00
48	998224111R00	Přesun hmot betonových obrubníků	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				159 810,00
49	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	4,00	270,00	1 080,00
50	797670R01.1	Zemní pouzdro pro uchycení sloupku na volejbal, nohejbal, tenis	kus	4,00	930,00	3 720,00
51	953943124R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 30 kg / kus - sloupky a vzpěry oplocení	kus	31,00	770,00	23 870,00
52	553_S.3.00	Pozinkovaný sloupek z jáklu 80/80/2mm, s deskou pro uchycení dřev. Výplně	kus	23,00	4 200,00	96 600,00
53	553_V.3.0	Pozinkované vzpěry oplocení z jáklu 80/80/2mm	ks	8,00	3 300,00	26 400,00
54	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, výšky do 6m	t	1,10	7 400,00	8 140,00
	96	Bourání konstrukcí				33 580,00
55	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,30	4 850,00	25 705,00
56	966077121R00	Odstranění doplňkových konstrukcí do 50 kg - sloupky stávajícího oplocení	ks	25,00	315,00	7 875,00
	S	Přesuny sutí				3 556,00
57	979083114R00	Vodorovné přemístění betonové suti na skládku do 3 km	t	12,70	280,00	3 556,00

	01VRN	VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (dle Vyhlášky č. 169/2016 - § 8 až 10 - Vedlejší náklady a Ostatní náklady)				67 872,89
58	VN - dle § 9	NÁKLADY SPOJENÉ S VYBUDOVÁNÍM ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - Vybudování zařízení staveniště, náklady za dopravné spojené s přemístěním stavebních kapacit a prostředků pro provedení díla + náklady spojené s likvidací zařízení staveniště a úklidem místa prací, zajištění podmínek BOZ při práci dle platných předpisů. Územní a provozní vlivy, koordinační činnost.	%	3,00	2 262 429,63	67 872,89

Celkem bez DPH: 2 330 302,52 Kč

DPH: 489 363,53 Kč

Celkem s DPH: 2 819 666,05 Kč